平成２７年１２月２１日

大手小学校ＰＴＡ会員 様

大手小学校ＰＴＡ会長 溝 口 大 介

研修部部長 入 谷 昭 子

第１０回 ふれあい教育セミナー開催のご案内

～かわいいお花の飾り巻き寿司を作って食べよう～

 初冬の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は本校のＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度１０回目のふれあい教育セミナーを、下記のように計画しました。おいしく

てかわいい飾り巻き寿司の作り方を学ぶ絶好のチャンスですので、ふるってご参加ください。

 なお当日は、午前中に「子どもが賢くなるお片づけ講座（保護者対象）」と「ラグビー教

室（児童対象）」も開催します。

記

１ 日 時  平成２８年１月２３日（土）午後１２時００分～午後１時３０分

                   （午前１１時４５分から家庭科室前で受付）

２ 場 所  大手小学校 家庭科室（２棟４階）

        （１棟から入って２階へ上がり、渡り廊下を通って２棟へ行ってください。）

３ 参加者  児童・保護者（１～４年生のお子さんは保護者同伴で参加してください。）

         参加者多数の場合は、抽選とさせていただきます。参加していただけない場合は、

          係より連絡いたします。連絡がなければ、参加していただけます。

４ 内 容  お花の飾り巻き寿司を作って食べる

５ 講 師  飾り巻き寿司協会インストラクター 立石 ともか 氏

６ 費 用  飾り巻き寿司一本につき８００円

         （当日に集金します。おつりのないようにご準備ください。）

７ 持ち物  ふきん・エプロン・三角巾・筆記用具（必要な人は、飲み物・持ち帰り用の容器）

８ 申し込み １月１４日（木）までに、申込書を担任の先生にご提出ください。

９ その他  お車での来校はご遠慮ください。

飾り巻き寿司作り １月２３日(土) 参加申込書 締め切り１月１４日(木)

参加者の氏名 飾り巻き寿司の本数と費用

児 童 (   )年(           )

＜費用は当日に集金します＞

８００円×(   )本＝(      )円

児 童 (   )年(           )

児 童 (   )年(           )

保護者 (                )

緊急時の連絡先 ： 氏名（           ）電話番号（             ）

切り取り線